
ŠKVORECKÝ
PŘEHLED / ZÁŘÍ

Vydává Úřad městyse Škvorec

Tento přehled vydává Úřad městyse Škvorce, Masarykovo nám. 122, 250 83 Škvorec. Chcete, aby se zde objevila i vámi pořádaná akce? Využijte  QR kód nebo navštivte web městyse
na obecskvorec.cz, klikněte na Život ve Škvorci a vyplňte online formulář. Uzávěrka 15. den předcházejícího měsíce./

6 20:00 LOVEní/ LETNÍ KINO
Léto ještě nekončí. Spolkové kino Bio Bezdíkov vás zve na letní komedii Karla 
Janáka (Snowboarďáci) o hledání toho správného životního partnera. V hlavní 
roli skvělá Ester Geislerová. Pokud to počasí dovolí, sejdeme se naposledy
v letním kině v parku. V případě špatného počasí potom v sále hostince
U Zálabských.

 50 · 80 · 160 Kč /  Park na Masarykově náměstí
/  Spolek sousedů

PÁTEK

7 10:15 TJ SOKOL ŠKVOREC : SOKOL MUKAŘOV
/ FOTBAL - MLADŠÍ ŽÁCI
Přijďte podpořit naše fotbalové naděje. Občerstvení zajištěno.

 30 Kč /  Stadion Josefa Votavy /  TJ Sokol ŠkvorecSOBOTA

8 17:00 TJ SOKOL ŠKVOREC : TJ SOKOL CHOTĚTOV
/ FOTBAL - MUŽI A
Přijďte podpořit škvorecký fotbal. Občerstvení zajištěno.

 30 Kč /  Stadion Josefa Votavy /  TJ Sokol ŠkvorecNEDĚLE

18:00 POUPATA ODKVÉTAJÍ V MÁJI
/ ZÁJEZD DO DIVADLA
Spolek občanů Škvorce a Třebohostic pořádá zájezd do Louňovic na divadelní 
představení (letní scéna). Hraje DS Náplavka Lysá nad Labem. Předpokládaný 
odjezd ze Škvorce z náměstí v 18:30. Jednotlivé zastávky budou upřesněny 
podle zájemců o tuto akci.  Zájemci se přihlašují obratem na tel. číslo
721 878 279 nebo e-mailem BelohubaK@seznam.cz.

 Cena zájezdu 230 Kč (doprava a vstupné)/  Louňovice
/  Spolek občanů Škvorce a Třebohostic

11 18:00 PRAVIDLA SILNIČNÍHO PROVOZU
/ PŘEDNÁŠKA
Městys Škvorec vás zve na přednášku na téma pravidla  silničního provozu - 
novinky, nejasnosti, mýty a omyly. Aplikace pravidel v provozu, se zaměřením 
na Škvorec  a okolí. Ukázka toho, jak se dobrý úmysl může proměnit  v cestu
do pekel. Široký prostor pro vaše dotazy  z oblasti dopravních předpisů, 
přestupků, bodového systému, vybavení vozidel. Přednáší Robert Kotál, soused 
z Kulišiny a ředitel Dopravní akademie.

 Zdarma /  Hostinec u Zálabských
/  Městys Škvorec

STŘEDA

14 OSLAVY 130 LET SBORU DOBROVOLNÝCH 
HASIČŮ ŠKVOREC
Srdečně vás zveme k oslavě 130 let založení sboru dobrovolných hasičů
ve Škvorci. Kromě pestrého programu jsme pro vás připravili prohlídky 
hasičské techniky a vybavení, dozvíte se zajímavé informace o historii
i současnosti našeho sboru. Občerstvení po celou dobu akce zajištěno.

SOBOTA

10:00 Dopolední program
• Slavnostní zahájení
• Spanilá jízda hasičské techniky ze Škvorce do Třebohostic
• Položení věnce k pomníku padlých u ZŠ v Třebohosticích
• Položení pamětních věnců k pomníkům padlých ve světových válkách

u Sokolovny a na hřbitově ve Škvorci

13:00 Odpolední program
• Požehnání sošky sv. Floriána, patrona hasičů
• Ukázky činnosti psovodů Policie ČR
• Ukázky činnosti SDH a členů JSDH Škvorec a Mnichovice (vyprošťování

a hašení osobního automobilu při dopravní nehodě)
 Zdarma /  Park na Masarykově náměstí

/  SDH Škvorec

20 16:00 ŠKOLNÍ OTVÍRÁK
/ ANEB VE ZDRAVÉM TĚLE ZDRAVÝ DUCH 
Kolektiv pedagogů, žáků a školská rada zve všechny rodiče a přátele naší školy 
na již čtvrtý ročník slavnostního zahájení školního roku. Přijďte si užít pohodové 
odpoledne plné zábavy a zajímavých aktivit.

 Zdarma /  Park na Masarykově náměstí
/  ZŠ Škvorec

PÁTEK

18:00 PŘIJĎTE POBEJT, ANEB NESEĎTE DOMA
/ KONCERT
Zveme všechny sousedy a také bezpočet žáků rodačky z  Dobročovic Marie 
Jaklové na její podvečerní koncert. Zahraje pro vás na akordeon různé lidové 
písně, ukázky z operet a další oblíbené kousky.

 Vstupné dobrovolné /  Evangelický kostel, Husova 133
/  Spolek sousedů

21 10:15 TJ SOKOL ŠKVOREC : SK KAMENICE
/ FOTBAL - MLADŠÍ ŽÁCI

SOBOTA 16:30 TJ SOKOL ŠKVOREC B : SLAVOJ VELEŇ
/ FOTBAL - MUŽI B 
Přijďte podpořit naše fotbalové naděje i mužský tým. Občerstvení zajištěno.

 30 Kč na zápas /  Stadion Josefa Votavy /  TJ Sokol Škvorec

18:00 PIVNÍ KVÍZ / ZÁBAVA
Chcete zažít sobotní večer u piva, pobavit se s přáteli  a dozvědět se něco 
nového? Hospodský kvíz  je tou pravou volbou. Sestavte si tým o 2-6 lidech, 
zaregistrujte se na čísle 736464442 a doražte do velkého sálu restaurace u 
Vacků ve Škvorci. 50 otázek, soutěžení a odměna pro nejlepší tým.

 Startovné 50 Kč za osobu /  Restuarace u Vacků
/  Spolek sousedů

29 16:30 TJ SOKOL ŠKVOREC : AFK LIBČICE
/ FOTBAL - MUŽI A
Přijďte podpořit škvorecký fotbal. Občerstvení zajištěno.

 30 Kč /  Stadion Josefa Votavy /  TJ Sokol ŠkvorecNEDĚLE

9 10:00 PROHLÍDKA ZÁMKU PRO SENIORY
Zveme naše seniory na speciální prohlídku škvoreckého zámku. Sejdeme
se u spodní brány, kde pro vás bude připravena káva, čaj a malé občerstvení.

 100 Kč /  Savoia Castle, spodní brána
/  Savoia Castle

PONDĚLÍ


